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Nach Ihren Bedürfnissen gestaltet 
und optional erweiterbar!
Stellen Sie sich Ihren Wunschtarif mit sämtlichen für Sie notwendigen Optionen selbst zusammen! 

Egal, ob Sie zusätzliche Freiminuten, SMS oder Datenoptionen in Ihrem Tarif benötigen.

Vorbehaltlich Druck/Satzfehler

Alle Preise inkl. MwSt.

Alle Tarife beinhalten ein preisgestütztes Endgerät gemäß gesonderter Preisliste oder eine Gutschrift. Mindestvertragsdauer: 24 Monate. Es gilt Fairlimit: Bei Überschreiten der 
inkludierten Freiminuten und SMS werden 0,29 Euro pro Minute / SMS verrechnet. Kosten für Mehrwertdienste: siehe Tarifblatt. Bei Auslandstelefonie / Roaming gelten – so fern keine 
Freieinheiten im Tarif inkludiert sind – die Preise laut Tarifblatt im gewählten Tarif. Für die Inanspruchnahme des kostenp� ichtigen Services „SMS Empfangsbestätigung“ werden 6 Cent 
pro Bestätigungs-SMS verrechnet. Taktung aller Tarife: 60/60. Die bei Vertragsabschluss, Vertragsverlängerung und Tarifwechsel anfallende jährliche Leistungspauschale von € 20,– wird 
bei Bereitstellung der SIM-Karte jährlich im Voraus auf einer der nächsten Rechnungen verrechnet. Der Kunde wird bei Vertragsabschluss ausdrücklich auf die Leistungspauschale hin-
gewiesen. Beschreibung und beinhaltete Leistungen � nden sich in den Entgeltbestimmungen unter www.dialog-telekom.at. Für diese Tarife gilt die Wertsicherung gemäß den AGB bzw. 
der jeweiligen Tari� iste als vereinbart. Kostenlose Rufnummernmitnahme, Portierkosten (max. € 19,–) werden auf einer der nächsten Rechnungen gutgeschrieben. Für den Versand von 
Hardware werden pro Bestellung pauschal € 5,90 inkl. Mwst. verrechnet. Optional: Versand per EMS: € 9,90 inkl. Mwst. (auf Kundenwunsch).

Details zu DIALOG Services, ausführliche Tari� nformationen � nden Sie unter www.dialog-telekom.at

LEISTUNGSBESCHREIBUNG

MOBILFUNK
BUSINESS

Hinweise zu inkludierten Freieinheiten im Ausland / in das Ausland:
* Freieinheiten in der sowie in die EU: Inkludierte Freieinheiten gelten für alle Länder der EU sowie für die Schweiz, Island, Liechtenstein und Norwegen. Im Tarif Biz Inclusive Premium 

gelten die inkludierten Freieinheiten (ausgenommen Daten-Roaming und SMS) zusätzlich für die Türkei, sowie Bosnien und Serbien.
** Freieinheiten in der EU: Inkludierte Freieinheiten gelten für alle Länder der EU sowie für die Schweiz, Island, Liechtenstein und Norwegen.
*** SMS in alle Netze weltweit: Die inkludierten SMS gelten von Österreich in das Ausland, jedoch nicht im Ausland.

Besondere Bestimmungen für die Tarife Biz Inclusive Advanced, Professional und Premium:
**** Bei den unlimitierten Freieinheiten im Inland gibt es grundsätzlich keine Einschränkung der Freiminuten bzw. Frei-SMS. Zur Absicherung der Netzintegrität behält sich DIALOG das 

Recht vor, Anwender, die durch Ihr Nutzungsverhalten andere Anwender in der Nutzung ihres Sprachtarifes stören, in geeigneter Weise zur Einschränkung dieses Nutzungsverhaltens 
aufzufordern und angemessene Maßnahmen zu ergreifen.

Inkludiertes Datenvolumen und Hinweise zu den Optionen:
1) Die Datenübertragung wird nach Verbrauch des angegebenen Datenvolumens komplett gestoppt.
2) Bei Inanspruchnahme einer Datenoption kann jeweils nur eine Option mit schnellerer Geschwindigkeit als im Tarif inkludiert, gewählt werden. Eine solche Datenoption ersetzt die 

im Tarif inkludierten Datentransfervolumina.
3) Die Übertragungsgeschwindigkeit wird nach Verbrauch des jeweiligen Datenvolumens auf max. 64 kbit/s reduziert. 
4) Für SMS –, Datenpaket – und Multisim – Optionen gilt eine Mindestbindefrist von 6 Monaten.
5) Die Optionen SMS Small, SMS Flat und SMS World sind nur im Tarif Biz Inclusive Basic anmeldbar. 

Details zu weiteren Roaming Paketen bzw. der Multisim � nden Sie in den jeweiligen Leistungsbeschreibungen!

Optionen4) Keine Aktivierung / monatl. Grundgebühr

SMS Small 5) 100 SMS in alle österr. Netze 2,50  statt   5,00

SMS Flat 5) 1.000 SMS in alle österr. Netze 5,00  statt 10,00

SMS World 5) 100 SMS in das In – und Ausland*** 3,50  statt   7,00

Datenpaket 3GB LTE2) bis zu 21 Mbit/s Download, Cut off1) nach: 3 GB 5,99

Datenpaket 5GB LTE2) bis zu 42 Mbit/s Download, Cut off1) nach: 5 GB 8,39

Datenpaket 10GB LTE2) bis zu 42 Mbit/s Download, Speedstepdown3): 10 GB 10,79

Datenpaket 25GB LTE2) bis zu 150 Mbit/s Download, Speedstepdown3): 25 GB 23,99

Datenpaket 50GB LTE2) bis zu 150 Mbit/s Download, Speedstepdown3): 50 GB 35,99Multisim 2. Simkarte für Ihre Rufnummer 3,00  statt   6,00

DER TARIF 
IHRER WAHL 

BIZ INCLUSIVE 
Basic

BIZ INCLUSIVE 
Advanced

BIZ INCLUSIVE 
Professional

BIZ INCLUSIVE 
Premium

EINMALIGE AKTIVIERUNG 69,– 69,– 69,– 69,–

MTL. GRUNDGEBÜHR 20,39 35,99 47,99 59,99

MTL. GRUNDGEBÜHR 
FÜR BUSINESSKUNDEN

16,31 28,79 38,39 47,99

TARIF INKLUDIERT 
PRO MONAT

1.000 Min in alle Netze öster-
reichweit und nach Verbrauch 
unlimitiert zu T-Mobile, 1.000 

SMS österreichweit

2.000 Min in alle Netze öster-
reichweit und nach Verbrauch 

unlimitiert zu T-Mobile, 100 Min 
in der sowie in die EU*, unlimi-
tierte SMS österreichweit****

Unlimitierte Min in alle Netze 
österreichweit****, 200 Min in 

der sowie in die EU*, unlimitierte 
SMS österreichweit****, 50 SMS 

in der sowie in die EU*

Unlimitierte Min in alle Netze 
österreichweit****, 400 Min in der 
sowie in die EU*, 100 MB in der 

EU (Daten-Roaming)**, unlimitierte 
SMS österreichweit****, 100 SMS 

in der sowie in die EU*

INKL. DATENVOLUMEN 
Downloadgeschwindigkeit:
Cut off1) nach:

(LTE inklusive) 
bis zu 4 Mbit/s

1 GB

(LTE inklusive) 
bis zu 21 Mbit/s

3 GB

(LTE inklusive) 
bis zu 42 Mbit/s

5 GB

(LTE inklusive) 
bis zu 150 Mbit/s

7 GB


